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EDİTÖRÜMÜZDEN 

 
 

Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin otuz dördüncü, Koordinatörlüğümün ikinci bülteninden merhaba 

diyerek söze başlamak istiyorum. 

Koordinatörlüğümüzün üçüncü ayında söz vermiş olduğum şekilde Üniversitemizin 

uluslararasılaşmasında temel konumda olan Ofisimizin bu faaliyetlerini daha da ileri taşıma 

noktasında bu kısacık süre içerisinde birçok başarılı faaliyete imza atmış olmanın gönül 

rahatlığı ve mutluluğu ile merhaba demek istiyorum. 

Bir önceki e-Bültenimiz sonrasında üç ayrı ülkeden üç ayrı üniversite ile işbirliği protokolleri 

imzaladık. Üniversitemiz ile çeşitli alanlarda eğitimde işbirliği gerçekleştirmek isteyen ve bu 

kapsamda ziyarette bulunan konuklarımıza İngilizce ve Rusça dillerinde bilgilendirmeler 

yaptık.  

Ofisimiz sorumluluğunda yürütülen Erasmus+ Programı kapsamında Rektörümüz Prof. Dr. 

Özlenen Özkan’ın ve bağlı olduğumuz Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Murat Turhan’ın 

destekleri ve katılımları ile birçok farklı faaliyet düzenleyerek Erasmus Days etkinliklerinde 

Türkiye’de en faal olarak yer alan üniversiteler arasında yerimizi aldık.  

Bunun yanı sıra YÖK tarafından İzmir’de düzenlenen “Yükseköğretimde Uluslararasılaşma 

İstişare Toplantısı-3” ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından farklı illerde düzenlenen 

Bilgilendirme Toplantılarına katılım sağladık, Üniversitemizi temsil ettik. Erasmus+ Programı 

kapsamında gelen öğrencilerimize yönelik olarak eğlencenin ve bilgilendirmenin 

harmanlandığı Oryantasyon Programları düzenledik. Aynı Program kapsamında ders vermek 

üzere Üniversitemize gelen konuklarımızı ağırladık.  

Ofisimiz sorumluluğunda yürütülen Erasmus+ Programı, Free Mover ve IAESTE gibi 

programlarımızın yanı sıra Fulbright, DAAD ve Chevening gibi uluslararası burs ve staj 

programlarının tanıtımını hedeflemiştik. Tüm bu uluslararası burs programlarının uzman 

yetkililerinin katılımı ile gerek online gerek yüz yüze birçok bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirdik. İlgi ve katılımın çok yoğun olduğu bilgilendirmelerimizin neticesinde bir 

öğrencimizin ya da akademisyenimizin bu fırsatlardan faydalanmasını sağlamak bizim en 

büyük mutluluğumuz olacak.    

Bu dopdolu sayımızı zevkle okumanız dileğiyle… 

Prof. Dr. İrfan TURHAN 

             Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü 
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REKTÖRÜMÜZÜN KATILIMI İLE  

ERASMUS DAYS PROGRAMI DÜZENLEDİK 

Erasmus+ deneyimlerini paylaşmak veya projelerini duyurmak için yararlanıcılara eşsiz bir  

fırsat sunan Erasmus Günleri (ErasmusDays), Erasmus+ Programı’nın tanınırlığını ve bu 

programa yönelik projelerin görünürlüğünü artırmak, ilgili projelerin çıktılarının 

yaygınlaştırılmasını sağlamak ve potansiyel yararlanıcıları Erasmus+’tan yararlanmaya teşvik 

etmek amacıyla 2018 yılından bu yana ülkemizin de katılımıyla Ekim ayı içerisinde çeşitli 

etkinliklerle kutlanmaktadır. Ofisimiz de “Erasmus Days” kapsamında çeşitli etkinlikler 

düzenleyerek coşkulu bir şekilde kutladı.   
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Erasmus Days günü kapsamında öğrencilerle ağaç dikimi yapan ve pasta kesen Rektörümüz 

Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Akdeniz Üniversitesi yerli ve yabancı öğrencileri ile birlikte bir 

güzel bir aile. Öğrencilerimiz bizim göz bebeklerimiz, pandemi sonrasında kampüsümüzün 

cıvıl cıvıl olması bizleri çok mutlu ediyor. Erasmus Days kapsamında da Erasmus 

öğrencilerimizle bir araya geldik. Onların ve yurtdışına Erasmus kapsamında giden 

öğrencilerimizin kültür alışverişinde bulunmaları bütün öğrenciler için hayatlarında önemli bir 

pencere açmış olacak. Biz de öğrencilerin hayatlarındaki pencereden mutlu bir şekilde 

hatıralarına bakmaları için güzel günler yaşamaları için elimizden geleni yapıyoruz.” şeklinde 

konuştu. Rektör Özkan, öğrencilerle yaptığı sohbetin ardından fotoğraf çektirerek eğitim 

dönemlerinde başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Etkinlikler kapsamında Atatürk Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen bilgilendirme 

toplantısına Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Murat Turhan, Uluslararası İlişkiler ve Erasmus 

Koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan Turhan, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Alper 

Kuştarcı, Tıp Fakültesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Ahter Dilşad Şanlıoğlu, Ofisimiz personeli, 

akademisyenlerimiz ve çok sayıda öğrenci katıldı. 
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Akdeniz Üniversitesi Konservatuar 

öğrencilerinin sunduğu müzik 

dinletisiyle gerçekleştirilen 

bilgilendirme toplantısında konuşan 

Uluslararası İlişkiler ve Erasmus 

Koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan 

Turhan, “Her yılın Ekim ayında 

Erasmus Days etkinliği çerçevesinde 

Erasmus+ Programından yararlanmak 

isteyen öğrencilerimizi 

bilgilendiriyoruz. Bu program size 

dünyanın kapılarını açıyor. Erasmus+ sayesinde istediğiniz bir ülkede belirli bir dönem öğrenim 

görme ve staj yapma hakkı kazanabilirsiniz. Böylece ufkunuzu genişletebilir, hayat boyu sizleri 

daha ileri taşıyacak tecrübeler edinebilirsiniz.” diye konuştu. 

 

Ofisimiz Erasmus Sorumlusu Öğrt. Halime Nuran Caner’in Erasmus+ Programından kimlerin 

hangi şartlar dahilinde faydalanabileceği konusundaki ayrıntılı sunumunun ardından, Diş 

Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alper Kuştarcı ve Tıp Fakültesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. 

Ahter Dilşad Şanlıoğlu Erasmus+ Programı ile ilgili kendi fakültelerinde yaşadıkları tecrübeler 

konusunda bilgilendirme yaptılar. Program çerçevesinde gerek gelen gerekse başka ülkeye 

giden öğrencilerden çok olumlu geri bildirimler aldıklarını dile getirdiler. Etkinlik Geçen 

yıllarda Erasmus+ programı ile Almanya’ya giden Gıda Mühendisliği Öğrencisi Didem 

Baldemir’in tecrübelerini anlatması ve soru cevap kısmıyla sona erdi. 
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YÜKSEKÖĞRETİMDE ULUSLARARASILAŞMA İSTİŞARE TOPLANTISI-3’E 

KATILIM SAĞLADIK 

 

Koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan Turhan İzmir Katip Çelebi Üniversitesi’nde 01.12.2022 

tarihinde gerçekleştirilen "Yükseköğretimde Uluslararasılaşma İstişare Toplantısı-3" 

toplantısına katılarak Üniversitemizi temsil etti. 

 

 

 

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferans Salonu'nda 

düzenlenen, "Yükseköğretimde Uluslararasılaşma İstişare Toplantısı"nda konuşan 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkan Vekili Prof. Dr. Göktaş, toplantının ilkinin Ankara'da, 

ikincisinin ise geçen hafta Karadeniz Teknik Üniversitesinde yapıldığını anımsattı. 

 

Türkiye'nin, yalnız coğrafi açıdan değil, kültürel, politik ve toplumsal açılardan da Asya ve 

Avrupa arasında bir köprü görevi gören bir ülke olduğuna işaret eden Göktaş, "Türk 

yükseköğretim alanı, sayısı 208'i bulan yükseköğretim kurumu, 7 milyonu aşkın öğrencisi, 185 

bine yakın öğretim elemanı, on binlerce farklı programı, 191 ülkeden 300 bini geçmiş 

uluslararası öğrencisi ile her gün daha da büyümekte ve küresel alanda hakim diğer ülkelerle 

güçlü bir şekilde rekabet edebilmektedir. Hedefimiz birkaç yıl içinde bu sayıyı 500 bine 

ulaştırmak" dedi. 

 

Prof. Dr. Göktaş, Türkiye'de yükseköğretim sisteminin uluslararasılaşmasını sadece 

uluslararası öğrenci açısından değil, uluslararası öğretim elemanları, değişim programları, ortak 

araştırma projeleri, yükseköğretim kurumlarının uluslararası görünürlüğü ve saygınlıkları gibi 

birçok alt kavramı beraber ele aldıklarını ifade etti. 



 

 

6 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Aralık 2022, Sayı 34 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 

Türkiye'nin Avrupa yükseköğretim alanında öğrenci sayısı en fazla olan ülke olduğunu 

hatırlatan Göktaş, şunları kaydetti: 

 

"UNESCO verilerine göre 2019 yılında OECD ülkeleri arasında uluslararası öğrencilerin en 

fazla tercih ettiği ülkeler arasında onuncu, Avrupa yükseköğretim alanı ülkeleri arasında ise 

beşinci sırada yer almaktaydı. Bu bağlamda ülkemizi önümüzdeki yıllarda daha yukarıya 

taşımak başlıca amaçlarımızdan biridir. Ayrıca 2004 yılından bu yana dahil olduğumuz 

Erasmus Değişim Programı kapsamında 70 bine yakın öğrenci ve 25 bine yakın akademik 

personel ülkemize gelmiştir." 

 

Göktaş, son açıklanan OECD verilerine göre Türkiye'nin, bilimsel doküman üretiminde dünya 

genelinde 22. sıradan 17. sıraya yükseldiğini, bu başarıda YÖK'ün sağladığı teşvik 

politikalarının etkili olduğunu dile getirdi. 

 

Bugüne kadar farklı üniversitelerle 280 ortak diploma programı oluşturduklarını belirten 

Göktaş, "Son yıllarda desteklediğimiz çeşitlilik politikası gereğince Kırgızistan, Özbekistan, 

Ürdün, Azerbaycan, Bosna-Hersek, Makedonya, Malezya gibi dünyanın farklı 

coğrafyalarındaki ülkeleriyle yeni programlar yürütülmeye başlandı. Umuyoruz ki gelecekte 

üniversitelerimiz mevcut iş birliklerini genişleterek, kendilerine yeni imkanlar yaratacaklardır. 

YÖK olarak çeşitli ülkelerin yetkili mercileriyle iş birliği protokolleri imzalayarak 

yükseköğretim kurumlarımızın uluslararasılaşmasını destekliyor, mevcut ortaklarla 

ilişkilerimizi devam ettirmenin yanında yeni ortaklıklar inşa etmeye de odaklanıyoruz" dedi. 

 

Uluslararası öğrenci ve öğretim üyesi temini, üniversiteler arası 

iş birlikleri, uluslararası sıralamalar gibi konuların ele alındığı 

toplantıya Ege, Akdeniz ve Marmara bölgesinde bulunan 35 

üniversiteden 100 öğretim üyesi katıldı. 
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CHONNAM ULUSAL ÜNİVERSİTESİ/GÜNEY KORE İLE 

İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADIK  

 

Üniversitemiz ile Güney Kore’de bulunan Chonnam Ulusal Üniversitesi 

arasında üniversiteler arasında akademik işbirliğine imkân tanıyan 

işbirliği protokolü imzalanmıştır. 

 

 

 

KAZAK ULUSAL TARIM ARAŞTIRMA ÜNİVERSİTESİ İLE 

İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADIK  

 

Üniversitemiz ile Kazakistan’da bulunan Kazak Ulusal Tarım Araştırma 

Üniversitesi arasında üniversiteler arasında akademik işbirliğine imkân tanıyan 

işbirliği protokolü imzalanmıştır. 

 

 

 

ULUSLARARASI VİZYON ÜNİVERSİTESİ/KUZEY 

MAKEDONYA İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADIK  

 

Üniversitemiz ile Kuzey Makedonya’da bulunan Uluslararası Vizyon 

Üniversitesi arasında üniversiteler arasında akademik işbirliğine imkân 

tanıyan işbirliği protokolü imzalanmıştır. 

 

 

 

 

TLEMCEN ÜNİVERSİTESİ/CEZAYİR TEMSİLCİSİNİN  

ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARETİ  

 

 

30 Kasım 2022 tarihinde Cezayir 

Tlemcen Üniversitesinde İngilizce 

Bölüm Başkanı Dr. Khedidja 

Hammoudi’yi Ofisimizde misafir ettik. 

Dr. Khedidja Hammoudi'ye işbirliği 

protokolü çerçevesinde bilgi verildi ve 

Erasmus KA171 çerçevesinde ikili 

işbirliği olanaklarını görüşüldü. 
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ECOLE NATIONALE SUPERIEURE DU TOURISME ÜNİVERSİTESİ/CEZAYİR 

HEYETİNİN ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARETİ   

Cezayir de yer alan Ecole Nationale Superieure du Tourisme Üniversitesinden bir heyet              

03 Ekim 2022 tarihinde Ofisimizi ziyaret etti. Üniversitelerimiz arasında olası işbirlikleri ve 

projeler hakkında görüşüldü. 
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CHEVENİNG BURSU TANITIMI ve 

BİRLEŞİK KRALLIK'TA YAŞAM 

WEBİNARI 

Ofisimiz koordinasyonunda 19 Ekim 

2022/Çarşamba tarihinde saat 14.30’da 

Üniversitemiz öğrencilerine ve 

akademisyenlerine yönelik olarak 

“Chevening Bursu Tanıtımı ve Birleşik 

Krallık’ta Yaşam” webinarı gerçekleştirildi.  

Birleşik Krallık Ankara Büyükelçiliği 

Chevening Program Sorumlusu Hande 

Coşkunlar’ın katıldığı bilgilendirme 

toplantısına öğrenciler ve akademisyenler 

yoğun katılım gösterdi. 

 

Toplantıya ilişkin açıklamalarda bulunan Ofisimiz Koordinatörü Prof. Dr. İrfan Turhan; 

“Geçen haftalarda Birleşik Krallık Ankara Büyükelçiliği yetkililerini Üniversitemizde 

ağırlayarak Chevening Bursları ile ilgili bilgi aldık. Bunun üzerine ilgili burs programının 

üniversitemiz öğrencileri ve personeline tanıtılması için online bir webinar programı 

düzenlemeye karar verdik. Uluslararası İlişkiler Ofisi olarak gerek Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı’nın gerekse Üniversitemizin uluslararasılaşma ile ilgili koyduğu hedefler 

doğrultusunda faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Bu kapsamda ileriki dönemde Jean Monnet, 

Fulbright, DAAD ve Chevening gibi uluslararası burs ve staj programlarının tanıtımını da 

yaparak çok sayıda öğrencimizin ve akademisyenimize uluslararası fırsatlardan yararlanmaları 

konusunda destek vermeye devam edeceğiz.” dedi.  
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FULBRIGHT ÖĞRENİM BURSLARI ve ABD’DE EĞİTİM WEBİNARI 

Ofisimiz koordinasyonunda Türkiye Fulbright 

Eğitim Komisyonu İstanbul Ofisi Yetkilisi Serin 

Alpokay tarafından 8 Kasım 2022/Salı tarihinde 

saat 10.30’da Üniversitemiz öğrencilerine 

yönelik olarak “Fulbright Öğrenim Bursları ve 

ABD’de Eğitim”  Webinarı gerçekleştirdik. 

Webinara öğrencilerimiz ve akademik 

personelimiz yoğun katılım gösterdi. 

 

Toplantıya ilişkin açıklamalarda bulunan 

Ofisimiz Koordinatörü Prof. Dr. İrfan Turhan, 

“Ofis olarak gerek Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı’nın gerekse Üniversitemizin koyduğu 

hedefler doğrultusunda faaliyetlerimizi 

sürdürmeye devam ediyoruz. Uluslararası Burs 

fırsatlarından daha fazla sayıda öğrencimizin yararlanması amacıyla başlatmış olduğumuz 

webinar serilerimizde bugün de Fulbright Öğrenim Bursları ve ABD’de Eğitim konusunda bir 

bilgilendirme gerçekleştirdik. Webinar serimiz devam edecek, uluslararası burs ve staj 

programlarının tanıtımını yaparak çok sayıda öğrencimizin uluslararası fırsatlardan 

yararlanmaları konusunda önlerini açmak Ofis olarak en büyük hedeflerimizden birisi.İleriki 

dönemlerdeki bilgilendirmelerimizden haberdar olmak isteyen tüm öğrencilerimizi Ofisimiz 

sosyal medya hesapları ve web sayfasını takip etmeye davet ediyoruz. Amacımız, 

Üniversitemizin uluslararasılaşmada lider konumunu daha da pekiştirmek.” dedi.  
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DAAD ÖĞRENİM BURSLARI ve ALEXANDER VON HUMBOLDT ARAŞTIRMA 

BURSLARI İLE ALMANYA’DA EĞİTİM BİLGİLENDİRME TOPLANTISI  

Ofisimiz koordinasyonunda DAAD (Alman 

Akademik Değişim Servisi) Öğrenim Bursları ve 

Alexander von Humboldt Araştırma Bursları hakkında 

bilgi vermek üzere Üniversitemizin Alman Dili ve 

Edebiyatı bölümünde görevli DAAD okutmanı Öğr. 

Gör. Dr. Nilgün Yüce tarafından 8 Aralık 

2022/Perşembe tarihinde saat 10.30’da Üniversitemiz 

öğrencilerine ve personeline yönelik olarak “DAAD 

(Alman Akademik Değişim Servisi) Öğrenim Bursları 

ve Alexander von Humboldt Araştırma Bursları ile 

Almanya’da Eğitim” bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirildi. Bilgilendirme Toplantısına 

akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz yoğun katılım 

gösterdi. Toplantı sonrasında yapılan çekilişle 

katılımcılara sürpriz hediyeler verildi. 

 

 

 

Toplantıya ilişkin açıklamalarda 

bulunan Ofisimiz Koordinatörü Prof. 

Dr. İrfan Turhan, “Ofis olarak 

Uluslararası Burs fırsatlarından daha 

fazla sayıda akademisyenimizin ve 

öğrencimizin yararlanması amacıyla 

başlatmış olduğumuz serilerimizde 

bugün de ilk kez DAAD (Alman 

Akademik Değişim Servisi) 

Öğrenim Bursları ve Alexander von 

Humboldt Araştırma Bursları ile 

Almanya’da eğitim ve burs imkanları hakkında bir bilgilendirme gerçekleştirdik. Her 

bilgilendirme toplantımıza katılımın ve ilginin sürekli artması bizleri çok mutlu ediyor. Bir 

öğrencimizin dahi uluslararası burs ve staj programları fırsatlarından yararlanmalarına vesile 

olmak uluslararası fırsatlar hususunda önlerini açmak Ofis olarak en büyük hedeflerimizden 

birisi. Uluslararası eğitim ve burs bilgilendirmelerimiz devam edecek. Bu kapsamda tüm 

akademisyenlerimizi ve öğrencilerimizi Ofisimiz sosyal medya hesapları ve web sayfasını takip 

etmeye davet ediyoruz. Amacımız, Üniversitemizin uluslararasılaşmasına en üst düzeyde 

katkıda bulunmak.” dedi.  



 

 

12 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Aralık 2022, Sayı 34 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER İÇİN HOŞGELDİN PROGRAMI 

Üniversitemiz Uluslararası Öğrenci Oryantasyon Programları kapsamında, Uluslararası 

Öğrenci Topluluğu ve Afro-Antalya Öğrenci Topluluğu işbirliği ile hazırlanan 'Uluslararası 

Öğrenciler Hoş Geldin’ Programı 27 Ekim 2022 tarihinde gerçekleştirildi.  

 

Hukuk Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirilen etkinlikte ofisimiz tarafından Akdeniz 

Üniversitesi’nde eğitim-öğretim, Türkiye’de ve Antalya’da yaşam kültürü hakkında bilgiler 

verildi. Afro-Antalya Öğrenci Topluluğu akademik danışmanı Prof. Dr. Orhan Özçatalbaş 

uluslararası öğrencilerin Antalya iline ve üniversitemize olan katkılarını ifade eden bir konuşma 

yaptı. Etkinlik süresince Uluslararası öğrencilerimizin hazırladığı şiir ve dans gösterileri yoğun 

ilgi gördü. 

FREE MOVER ÖĞRENCİLERİMİZE ORYANTASYON 

 

 

 

Free Mover Programı kapsamında Üniversitemizde misafir 

öğrenci olarak eğitime gelen Miki Zhivkov ve Sarah Braun’a 

Akdeniz Üniversitesi’nde eğitim-öğretim, Türkiye’de ve 

Antalya’da yaşam kültürü hakkında bilgiler verdik. Misafir 

öğrencilerimiz Üniversitemizde olmaktan dolayı mutlu 

olduklarını ifade ettiler. 

 

 

 

 



 

 

13 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Aralık 2022, Sayı 34 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 

AB HİBELERİNDEN YARARLANMA FIRSATLARI&TECRÜBE PAYLAŞIMI 

Avrupa Birliği Hibelerinden Yararlanma Fırsatları ve 

Tecrübe Paylaşımı (Erasmus+ KA2 Proje Örneği ) 

toplantısı Doç. Dr. Rabia Vezne ve Öğr. Gör. Bahar 

Şahin koordinasyonunda 1 Aralık 2022 tarihinde 

yoğun bir katılımla gerçekleşti.  

 

 

KA2 Proje türleri ve proje yazma teknikleri hakkında 

bilgilendirme yapan Doç. Dr. Rabia Vezne, uzun 

yıllar boyunca yazdığı ve yürüttüğü projeler 

üzerinden ilham verici deneyimlerini paylaştı. 

Erasmus Programı kapsamındaki KA2 Projelerinin 

önemi hakkında açıklamalar yapan Koordinatörümüz 

Prof. Dr. İrfan Turhan, Üniversitemiz 

akademisyenlerinin AB projelerine daha çok başvuru 

yapmasını desteklediğini belirterek genç 

akademisyen adaylarını da cesaretlendirdi.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

14 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Aralık 2022, Sayı 34 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 

ERASMUS K131 BİLGİLENDİRME TOPLANTISINA KATILDIK  

 

Erasmus+ Programı faaliyetlerinden Yükseköğretimde Bireylerin Öğrenme Hareketliliği 

(KA131) Proje Yönetimi Toplantısı 31 Ekim- 2 Kasım 2022 tarihlerinde, İstanbul 

Üniversitesinin ev sahipliğinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 2022 yılına dair yıl sonu 

değerlendirmesinin yanı sıra, yeni faaliyetler hakkında bilgilendirmeler yapılan, yükseköğretim 

kurumlarının Erasmus+ programının işleyişine ilişkin karşılaştıkları sorunları tartışmaları ve 

önümüzdeki dönemlere yönelik çözüm önerileri sunabilmeleri amacıyla oturumlar düzenlenen 

toplantıya Ofisimizden Öğrt. H. Nuran Caner, Kerime Peçen Kaya ve Elif Önol katılım 

sağlamıştır.  
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ERASMUS+ YÜKSEKÖĞRETİM ALANI MERKEZİ PROJELER BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISINA KATILDIK 

 

 

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 7-8 Aralık 2022 tarihlerinde Bursa Uludağ Üniversitesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilen Yükseköğretim Alanında Merkezi Projeler Bilgilendirme 

Toplantısına Ofisimizden Erasmus KA2 Projeleri Sorumlusu Öğr. Gör. Bahar Şahin ile 

Üniversitemiz Uluslararası Ortak ve Çift Diploma Sorumlusu Öğr. Gör. Emel Kahraman 

katılım sağlamıştır.  
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ERASMUS+ GELEN ÖĞRENCİ ORYANTASYON PROGRAMI DÜZENLEDİK  

 

2022-2023 Akademik Yılı Erasmus+ Programı kapsamında, 7 Ekim 2022 tarihinde dünyanın 

farklı ülkelerinden Üniversitemize gelen öğrenciler için Güz Dönemi Oryantasyon Toplantısı 

düzenledik. 
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ERASMUS STUDENT NETWORK (ESN) STANDINI ZİYARET ETTİK 

 

Üniversitemiz SKS Başkanlığı tarafından düzenlenen Öğrenci Toplulukları Tanıtım Günleri 

kapsamında 19 Ekim 2022 tarihinde ESN topluluğumuzun standını ziyaret ettik. 
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ERASMUS+ PORT BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

Erasmus Port uygulamasının daha etkin ve verimli kullanımı ile ilgili olarak Firma yetkilisi 

Eser Sahillioğlu’nun katılımı ile 21 Ekim 2022 tarihinde Ofisimiz toplantı salonunda bir 

toplantı gerçekleştirdik.  

 

ERASMUS+ PROGRAMI KAPSAMINDA ZİYARETLER 

 

Polonya'nın Pila kentindeki Stanislaw Staszic Devlet Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 

akademik kadrosundan Jan Polcyn, Erasmus+ Programı çerçevesinde Üniversitemiz İktisat 

Bölümü'nde bir dizi ders verdi ve Ofisimizi ziyaret etti. 
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Gdansk Üniversitesi öğretim üyesi Andrzej 

Piotrowski, Erasmus+ Programı çerçevesinde 

Psikoloji Bölümü'nde bir dizi ders verdi. Ofisimizi 

ziyaretinde ve önümüzdeki eğitim öğretim yılında 

tekrar Akdeniz Üniversitesi'ne gelmek istediğini 

söyledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Erasmus+ Programı kapsamında 2007-2008 

akademik yılında İspanya ve Almanya'da 

değişimde bulunan ve halen İngiltere'de yaşayan 

mezun öğrencilerimiz ofisimizi ziyaret etti. 
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MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI ERTELENDİ 

 

2023-2024 eğitim öğretim yılına mahsus olmak üzere Mevlana Değişim 

Programı ve Proje Tabanlı Uluslararası Değişim Programı kapsamında 

gerçekleştirilmesi planlanan hareketliliklerin yapılmayacağı 

Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 02.11.2022 tarihli toplantısında 

uygun bulunmuştur. Ofisimiz değişim yapılamamasına karşın 

yurtdışındaki yükseköğretim kurumları ile mevcut protokollerin 

yenilenmesi ve yeni işbirliklerinin kurulması amacıyla tüm gücüyle çalışmaya devam ediyor. 

Böylelikle programın açılması kararı verilmesi sonrasında tüm hazırlıklarımızın tamam 

olmasını amaçlıyoruz.  

 

 

FARABİ DEĞİŞİM PROGRAMI ERTELENDİ 

 

2023-2024 eğitim öğretim yılına mahsus olmak üzere Farabi 

Değişim Programının yapılmayacağı Yükseköğretim Yürütme 

Kurulu’nun 02.11.2022 tarihli toplantısında uygun 

bulunmuştur.  

 

 

 

IAESTE YABANCI DİL SINAVI DÜZENLENDİ 

 

2022-2023 Akademik Yılında yurtdışında staj yapmak üzere IAESTE programından 

yararlanmak isteyen öğrencilerin başvuruları 9-30 Kasım 2022 tarihleri arasında online olarak 

alındı. 7 farklı birimden toplam 328 başvuru yapıldı. IAESTE yabancı dil sınavı; İngilizce, 

Almanca ve Fransızca dillerinde 13 Aralık 2022 tarihinde yazılı ve 14 Aralık 2022 tarihinde 

sözlü olmak üzere Ofisimiz koordinasyonunda düzenlendi.  

 

Yazılı sınavdan 70 puan ve üzeri alan ve sözlü sınava girmeye hak kazanan öğrencilerden 

oluşan başvurular neticesinde 52 öğrenci aday öğrenci olmaya hak kazandı.  Tüm 

öğrencilerimize IAESTE staj yeri yerleştirmelerinde başarılar dileriz. 
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Adres   : Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Rektörlük Binası 6.Kat Dumlupınar 

Bulvarı 07058 Kampüs Antalya 

Telefon : 0 242 310 16 41 

Faks   : 0 242 310 66 29                                                                                                                           

e-posta : iro@akdeniz.edu.tr, ekahraman@akdeniz.edu.tr 

Web     : uio.akdeniz.edu.tr/tr 
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